Acta quarti diei Sabbatho hóra 5. matutina. 
Signo dato ad hospitium domini Surii bene mane adhuc 

ad candelam congregati sumus, ubi instructio scripta est legatis 
d. Matthaeo Szepsi et Stephano Kaposi ad 23. Januarii inclyti 
nobilium Comitatus in Zemplény congregatorum de reditu pa-
storis Ujlakiensis ex allodi tur a Garanensi a magnifica Turzóniana 
adempto, ut inserere facerent comitatus instructioni legatis ad 
Posonium mittendis. 

Ex pecunia divortiali cesserunt mihi f. XI. absque 2 polturis. 

V. Presbyterii in Vitány congregatio, sexta Mártii 1630. 

Huic synedrio mecum interfuerunt reverendi domini Stepha-
nus Kaposi et Joannes Tholnai conseniores, Matthias Komjáti, 
Andreas Liszkai, Stephanus Tholnai, Stephanus Károlyi, Michael 
Láposi, Gregorius Csepregi, Georgius Bozinkai, Joannes Békési, 
Joannes Baracsi, Joannes Kállai, Joannes Kassai, Franciscus 
Szécsi, Stephanus Jesztrebi, Albertus Felnémeti, Joannes Barsi, 
Matthaeus Kauzsai, Stephanus Vári, . . •1) Rozvágyi, Demetrius 
Makiári ex alia dioecesi filiae suae negocio, et Joannes Iratosi. 

Conjugem pastoris ibidem mortui ob graves suspiciones de 
nece mariti in vincula tradi jusseram magistratui politico, pro 
qua aliquot homines incolae ejusdem et vicini pagi obsidem sese 
praebuerant, sed mox deposuerunt fìdejussionem in nostri con-
spectu, quia vero patrónus et actor seri faber Joannes Liscensis 
sese absentaverant, neque judex pagi vitanyiensis ulterius cap-
tivae rationem non voluerunt habere, neque patronae inscio 
marito sese huic negotio involvere voluerunt : testimoniis per-
lectis piacúit negocium hoc ad generalem aestivo tempore (si 
Deus voluerit) celeb. devolvere, interea tres fidejussores facti 
providua cum onere ducentorum florenorum solvendo, si aut 
vidua elaberetur et se non sisteret juri, aut fidejussores illam 
non cogerent ad generalem. 

Izsépienses moderno pastori volunt Nathanaelem succedere 
ex Zétény. Consentit Ecclesia, dummodo plenarie priori pastori 
satisfaciant, cui si successerit, suffìciendus Nathanaeli foret 

') A keresztnévnek hely van hagyva, de üresen maradt. 

TÖRTÉNELMI TÁR. 1909. I I . FÜZET. 1 4 
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Joannes Baracsi ex Battyán, qui magna rerum suarum jactura 
ad instantiam Ecclesiae annum integrum illic transegit. 

Martinus Szinai rector olim Yitányiensis solenni ter juravit 
se conferre velie Patakinum statim et praestolaturus finalem 
pastorissae causae decisionem, et compariturus lubenter, si 
quispiam testimonio ejus voluerit uti in causa viduae pastorissae 
et etiamsi ad functionem aliquam alio foret promotus, etiam 
illinc compariturus ad citationem senioris aut vicesenioris.